
W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

N r  2
 B i a ły s t o k ,  d n i a  1 7  s t y c z n i a  1 9 9 0  r .

TREŚĆ:
Poz.

7 —

8 — 

9 —

10 —

11 —

12 —

Uchwały rad narodowych

Nr IX/83/89 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie przywrócenia daw­
nych nazw ulicom.
Nr IX/59/89 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 24 listopada 1989 r. w sprawie opłaty 
skarbowej.
Nr IX/61/89 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 24 listopada 1989 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.
Nr XI/41/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 18 grudnia 1989 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego mię­
dzy ulicami: Benedyktyńską, Świerczewskiego i Zachodnią.
Nr IX/46/89 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie opłaty administracyj
nej.
Nr IX/36/89 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie zmian nazwy ulicy 
w miejscowości Krynki.

13 —

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

Nr 1/90 z dnia 10 stycznia 1990 r. w sprawie opłat za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji maso­
wej w województwie białostockim.

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Poz. 7

U C H W A Ł A  Nr IX/83/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 grudnia 1989 r.
w sprawie przywrócenia dawnych nazw ulicom.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Miejska Rada Naro­
dowa postanawia, co następuje:

§ 1
1. Przywrócić dawne nazwy ulicom:

1) ulicy Feliksa Dzierżyńskiego — ul. Legionowa
2) ulicy Juliana Marchlewskiego — ul. Pałacowa
3) ulicy Marcelego Nowotki — ul. Świętojańska

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bia­
łegostoku.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Białostockiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej
(—) inż. Jerzy Półjanowicz

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 
1988-01-01 — 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem­
plarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 
5021-39-224 cz. 87, Dział II, Tyt. 9142 § 45.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

1 5 - 0 8 9  BIAŁYSTOK 
u  1.. K o l i  11 s  l-~j o y o  e g z  .1

WDK B-stok zlec. 17/90 r. N. 550 egz. 

Poz. 8

U C H W A Ł A  Nr XI/59/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 24 listopada 1989 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 14, ust. 1 ustawy z dnia 14 marca

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50), opinii Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności i 
Usług oraz Komisji Planowania i Gospodarki Finansowej, 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fi­

zycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach i in­
nych miejscach handlowych na terenie miasta Bielska Pod­
laskiego :
1) od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza 
żywego:

a) konie powyżej 2 lat 7.000 zł
b) bydła powyżej 2 lat 3.000 zł
c) jałowizna i źrebięta 2.000 zł
d) trzoda chlewna, owce, cielęta 1.500 zł
e) prosięta i jagnięta 1.000 zł
f) drób i inne nie wymienione 500 zł

2) przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in­
nych z:
a) samochodu, platformy, przyczepy 2.000 zł
b) wozu konnego 1.000 zł
c) wózka ręcznego i roweru 500 zł

skrzyn- 

1.000 zł

300 zł 
300 zł

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, 
ki itp.:
a) artykułów przemysłowych
b) artykułów spożywczych — za wyjątkiem 

małych ilości artykułów spożywczych 
pochodzenia rolniczego przy sprzedaży 
których opłaty nie pobiera się.

4) przy sprzedaży z placu za 1 m8 powierzchni

§ 2
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach i innych miejs­
cach handlowych z wyjątkiem osób dokonujących sprze­
daży w ramach działalności podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem obrotowym z tytułu wykonywania działalności 
gospodarczej albo zwolnionej od opodatkowania.



§ 3
Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności 

przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z 
urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez 
jednostkę prowadzącą targowisko.

§ 4
Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta, 

który może powierzyć pobór opłaty targowej jednostce pro­
wadzącej targowisko.

§ 5
Traci moc uchwała Nr 111/12/88 Miejskiej Rady Naro­

dowej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 września 1988 r. w 
sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Białost. Nr 15, poz. 
141).

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia­
łostockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(—) inż. Jan Mikoluszko

Poz. 9

U C H W A Ł A  Nr XI/61/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 24 listopada 1989 r. 

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. ó podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, zm. : 1988 r. Dz.U. Nr 19, poz. 132) oraz opinii Ko­
misji Planowania i Gospodarki Finansowej, Miejska Rada 
Narodowa w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
Wysokości.
1) 2.000 zł od pierwszego psa
2) 4.000 zł od drugiego psa
3) 10.000 zł od każdego następnego.

§ 2
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 

do 31 stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni 
od nabycia psa.

§ 3

Pobór podatku od psów powierza się:
1) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­

wej w Bielsku Podlaskim:
a) w odniesieniu do budynków pozostających w gestii 

rad narodowych,
b) w odniesieniu do budynków stanowiących własność 

osób fizycznych lub prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej,

2) zarządom spółdzielni mieszkaniowych w odniesieniu do 
budynków spółdzielczych,

3) jednostkom gospodarki uspołecznionej w odniesieniu do 
budynków przez nie administrowanych.

§ 4
Traci moc uchwała Nr IX/55/85 Miejskiej Rady Narodo­

wej w Bielsku Podlaskim z dnia 1 sierpnia 1985 r. w spra­
wie podatku od posiadania psów. (Dz. Urz. Woj. Białostoc. 
Nr 18, poz. 244).

§ 5 § 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu od      dni i Traci moc uchwała Nr IX/45/85- Gminnej Rady Narodo- 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa    wej z dnia 4 października 1985 r. w sprawie opłaty admi- 
Białostokiego. nistracyjnej (Dz. Urz. Woj. Białostockiego Nr 19, poz. 270).

Przewodniczący § 4
Miejskiej Rady Narodowej Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

(—) inż. Jan  Mikołuszko          ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
        stockiego.

Poz. 10

U C H W A Ł A  Nr Xt/41/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 18 grudnia 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa  
jednorodzinnego między ulicami: Benedyktyńską, Świerczew- 
skiego i Zachodnią.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Paweł Lewsza

Poz. 12

U C H W A Ł A  Nr IX/36/89 
Gminnej Rady Narodowej w Krynkach

z dnia 30 listopada 1989 r.
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 listopada 1984 

o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, po                          w sprawie zmia n y nazwy ulicy w Miejscowości Krynki.
99) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Drohiczynie uch-
wala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa- 

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
między ulicami: Benedyktyńska, Świerczewskiego i Zacho- 
dnią składający się z:
1) rysunku planu 1:1000,
2) tekstu planu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), po zasięgnięciu 
opinii organów samorządu mieszkańców wsi Krynki uch­
wala się, co następuje:

§ 1
Zmienia się nazwę ulicy Dzierżyńskiego na ulicę Józefa 

Piłsudskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Krynkach.

§ 3

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

Gminy w Drohiczynie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni j e j                          ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa  Białostockiego,ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
B i a
łostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gmin

(—) Janusz Makarski

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Tadeusz Sańko

Poz. 11

U C H W A Ł A  Nr IX/46/89 
Gminnej Rady Narodowej w Narewce

z' dnia 28 listopada 1989 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 rok
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 
z 1989 r. Nr 19, poz. 132) Gminna Rada Narodowa w Na 
rewce uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną w wysokości

20.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 
(sporządzenie testamentu).

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie- 
nionej w § 1.

Poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 1/90 
WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 10 stycznia 1990 r.

w sprawie opłat za przewozy osób środkami miejskiej ko­
munikacji masowej w województwie białostockim

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 1982 
roku o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195), w związku 
z § 1 ust. 1, lit. h oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady Ministrów 
z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu to­
warów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Mon. 
Pol. Nr. 24, poz. 183) zarządza się, qo następuje:

S 1
1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środ­

kami miejskiej komunikacji masowej w następującej 
wysokości:
1) na liniach normalnych w granicach administracyj­

nych miasta:
a) za przewóz 1 osoby — 480 zł

b) za przewóz 1 osoby uprawionej do
korzystania z opłaty ulgowej — 240 zł

2) na liniach normalnych poza granicami administra­
cyjnymi miasta linie podmiejskie) i pośpiesznych:
a) za przewóz 1 osoby — 960 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do 

korzystania z ulgowej opłaty — 480 zł
3) a) bilet normalny na liniach specjalnych

(cmentarze, zielone, Stadion Gwardii itp.)
— do 10 km — 1.440 zł

b) bilet ulgowy do 10 km — 720 zł
c) bilet normalny na liniach specjalnych

— do 20 km — 2.400 zł
d) bilet ulgowy na liniach specjalnych

— do 20 km — 1.200 zł 
bilet normalny nocny — 960 zł

f) bilet ulgowy nocny — 480 zł
2. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu w 

kraju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na 
terenie Województwa.

§ 2
Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z 
bezpłatnych przejazdów są uprawnieni:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm i Senatorzy,
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
ć) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) radni rad narodowych na obszarze działania rady na­

rodowej, której są radnymi,
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz ich 

przewodnicy,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunikacji 

miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostający we 
wspólnym gospodarstwie domowym;

2) na wszystkich liniach normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze MO i żołnierze woj­

skowej służby wewnętrznej do stopnia starszego sier­
żanta sztabowego włącznie,

b) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kap­
rala włącznie oraz poborowi służby zastępczej,

c) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i 
ich opiekunowie,

d) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy­
konywania inspekcji.

§ 3
1. Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z 

jednorazowych biletów ulgowych na wszystkich liniach 
są uprawnieni:
a) studenci wyższych szkół odbywających studia stacjo­

narne i uczniowie dziennych szkół podstawowych, po­
nadpodstawowych i policealnych,

b) dzieci od 4 do 6 lat,
c) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie ob­

jęci obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie­
pełnosprawności,

d) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 
powodujący zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne przed 
ukończeniem 75 roku życia,

e) kombatanci,
f) inwalidzi słuchu — członkowie Polskiego Związku 

Głuchych.
2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo­

wych przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:
a) dla studentów szkół wyższych odbywających studia 

stacjonarne i uczniów dziennych szkół podstawo­
wych, ponadpodstawowych i policealnych — ważne 
legitymacje studenckie lub szkolne,

b) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

c) dla emerytów lub rencistów odcinek renty lub do­
wód osobisty, a dla ich współmałżonków legitymacje 
ZUS oraz dowód osobisty,



d) dla kombatantów — dokumenty określone przepisa­
mi w sprawie postępowania przy ustalaniu świad­
czeń i poszczególnych uprawnień dla kombatantów,

e) dla osób wymienionych w ust. 1 lit., c zaświadczenia 
wydane przez terenowe organy administracji pań­
stwowej stopnia podstawowe go o właściwości 
szczególnej,

f) dla inwalidów słuchu — ważna legitymacja człon­
kowska Polskiego Związku Głuchych zawierające 
pieczątkę uprawniającą do ulgowych przejazdów.

§ 4 

1. W komunikacji miejskiej województwa mogą być sto­
sowane następujące rodzaje imiennych biletów mie­
sięcznych, normalnych i ulgowych o niekontrolowanej 
liczbie przejazdów:
a) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

1 linię, 
b) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

linie,
c) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

wszystkie linie,
d) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

linię podmiejską i pośpieszną,
e) normalny miesięczny bilet na okaziciela na wszystkie 

linie. 
2. Do zakupu imiennych miesięcznych biletów ulgowych 

pracowniczych uprawnione są zbiorowo zakłady pracy 
dla swoich pracowników oraz szkolnych dla swoich 
uczniów. Bilet miesięczny na 1 i 2 linie ważny jest na 
trasie drogą najkrótszą od miejsca zamieszkania do
1-go miejsca pracy (szkoły).

3. Do zakupu i korzystania ze specjalnych imiennych ul­
gowych biletów miesięcznych są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal­
nych — bilety szkolne,

b) emeryci i renciści — bilety socjalne.

§ 5
Wprowadza się cennik biletów miesięcznych o niekontrolo­
wanej ilości przejazdów ważny w dni powszednie, niedzie­
le i święta na. terenie województwa białostockiego, stano­
wiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 6
Wykonanie zarządzenia zleca się:
1) Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu w Bia­

łymstoku,
2) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej w Bielsku Podlaskim,
3) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej w Hajnówce,
4) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej w Siemiatyczach,
5) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej w Sokółce.

§ 7
Traci moc zarządzenie Nr 56/89 Wojewody Białostockiego 
z dnia 19 października 1989 r. w sprawie opłat za prze­

wozy środkami masowej komunikacji miejskiej w woje­
wództwie białostockim (Dz.Urz. WB Nr 18, poz. 242).

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało- 
stockiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 1990 r. 

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  5  l u t e g o  1 9 9 0  r . N r  3

WOJEWODA                 TREŚĆ: 

(—) Marian Gali               Poz.

Załącznik do zarządzenia Nr l/9 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 10 stycznia 1990 r.

C E N N I K

Biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów 
w dni powszednie, niedziele i święta na terenie wojewódz- 
twa białostockiego z wyłączeniem linii nocnych.
1. Pracowniczy bilet miesięczny na 1 linię

(miejsce zamieszkania — miejsce pracy) — 24.000 
2. Pracowniczy bilet miesięcznyna 2 linie

(miejsce zamieszkania — miejsce pracy) — 48.000 
3. Pracowniczy bilet miesięczny na 

wszystkie linie (nie dotyczy linii
specjalnych) — 72.000 

4. Pracowniczy bilet miesięczny na linię 
pośpieszną i wychodzącą poza teren
miasta — 48.000 

5. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na
1 linię (miejsce zamieszkania —< miejsce 
pracy, nie dotyczy emerytów
i rencistów — 12.000 

6. Szkolny i socjalny bilet miesięczny 
na 2 linie (miejsce zamieszkania — 
miejsce pracy, nie dotyczy
emerytów i rencistów) — 24.000 

7. Szkolny i socjalny bilet miesięczny
na wszystkie linie — 36.000 

8. Szkolny i socjalny bilet miesięczny 
na linię pośpieszną i wychodzącą
poza teren miasta — 24.000 

9. Normalny miesięczny bilet na okaziciela
na wszystkie linie  — 105.000 

10. Zwielokrotniona opłata karna za przejazd
bez ważnego biletu na wszystkich liniach — 50.000

11. Opłaty za przewozy na liniach zamkniętych 
ustalają przedsiębiorstwa (zakłady) 
komunikacji miejskiej na zasadzie 
rentowności tych przewozów.

12. Opłaty manipulacyjne za brak ważnych 
dowodów przejazdowych (ważny bilet, 
legitymacje, odcinek renty itp.) okazanych 
w ciągu trzech dni od daty wystawienia 
przez kontrolera opłaty specjalnej w 
wysokości 5% opłaty wymienionej w pkt 10.

14

15

16

17

18

19

20 

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Uchwały rad narodowych

— Nr IX/80/89 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany w miej­
      scowym planie ogólnym miasta Białegostoku,
— Nr XI/39/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 1$ grudnia 1989 r. w sprawie opłaty 
      targowej,
— Nr XI/40/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 18 grudnia 1989 r. w sprawie sprzedaży 
      gruntów państwowych położonych na terenach wiejskich,
— Nr XI/70/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie uchwalenia 
       miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
       oraz ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod w/w budownictwo położonych przy ul. Kryńskiej w So­
        kółce,
— Nr XI/76/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie stosowania op­
       łat rocznych za grunty przekazywane w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste,
— Nr XI/79/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie podatku od po­
       siadania psów,
— Nr XI/80/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokół e z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie nadania nazw 
       ulicom w mieście Sokółka,
— Nr V/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Poświętnem z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów 
       państwowych,
— Nr V/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Poświętnem z dnia 27 lutego 1989 r w sprawie stosowania opłat ro­
       cznych za grunt oddany w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste,
— Nr VII/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 23 lipca 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów 
       państwowych,
—  Nr VII/40/89 Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 23 lipca 1989 r. w sprawie opłaty targowej, 
      IX/48/89 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 20 listopada 1989 r. w sprawie opłaty administra­
       cyjnej,
— Nr IX/34/89 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie dziennej opłaty 
       targowej od osób fizycznych dokonujących sprzedaży w innych miejscach niż targowiska,
— Nr IX/46/89 Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 5 grudnia 1989 r. w sprawie zmian w miejscowym 
       planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin,

— Nr VJI/34/89 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 14 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany w miej­
      scowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego wsi Suchowola,
— Nr VII/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 14 grudnia 1989 r. w sprawie określenia wyso­
       kości dziennych stawek opłaty targowej,
— Nr IX/47/89 Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej z dnia 18 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany 
        w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Turośń Kościelna,
— Nr X/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie opłaty administra­
       cyjnej,
— Nr X/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Orli z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie stosowania opłat rocz- 
        cznych za grunt oddany w zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne 
       lecznictwa, profilaktyki zdrowotnej, opieki społecznej i organizacjom charytatywnym,
— Nr X/33/89 Gminnej Rady Narodowej w Orli z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań­
       stwowych położonych na terenach wiejskich.
— Nr IX/34/89 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie opłaty admini­
        stracyjnej,
— Nr X/39/89 Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie miejscowego pla­
     nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Szudziałowo oraz programu rolniczego wykorzysta­

        nia gruntów rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze.

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 
1988-01-01 — 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem­
plarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 
5021-39-224 cz. 87, Dział II, Tyt. 9142 § 45.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Poz. 14
U c h w a ła  Nr IX/80/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym miasta 
Białegostoku.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1988 r. Nr 26 poz. 183) i art. 17 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. nr 17- poz. 99) stanowi się, co następuje:

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym 
miasta Białegostoku, zatwierdzonym uchwałą Nr XI/83/89

MRN w Białymstoku z dnia 17 kwietnia 1986 r. (Dz. Urz. 
Woj. Białostockiego nr 11 poz. 120), polegającą na zmia­
nie przeznaczenia terenów zieleni ogólnomiejskiej położo­
nych między ul. Antoniuk Fabryczny i ulicą „S” na tere­
ny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej o niskiej in­
tensywności, wg załącznika nr 1.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia­
łostockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej


